form of speech, the prior delivered to my lord the certificate of my lord s

mandate which had been addressed to him on behalf of this business of

1 Sic.
2 There are no detecta which bear specifically on this point ; but the incomplete note

added to the memoranda above deals with the desirability of an injunction.
3 bu cancelled.
4 See Elizabeth Bonyngton s first detectum and the special memorandum to this effect.

Interlined above none cancelled.
6 A precautionary injunction, for which the detecta supply no evidence.
7 V cancelled
8 and cancelled.
9
translacyo cancelled-
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4 Reuerendo in Christo, etc., et 1

postea exhibuit quoddam registrum
domus, in quo inter cetera continetur fundacio prioratus. Deinde
exhibuit litteram testimonialem confirmacionis eleccionis sue factam per
modernum abbatem de Osoluestone, commissarium magistri Robert!

Leeke, vicarii generalis domini Ricardi, Lincolniensis episcopi, in hac

parte specialiter deputatum, de cuius potestate in dictis litteris non

cauetur, nee exhibuit installacionem. Exhibuit eciam statum clomus in

quo stetit quatuor annis elapsis, sed non citra. Postea exhibuit fundaci-

onem in litteris originalibus sigillatis. Postea, iurata per eum obediencia

consueta, prior examinatus dicit ea que sequuntur.
Prater Willelmus Northamptone, prior, dicit quod circa quatuor

annos elapsos soluerunt et concesserunt tria corrodia que consistunt in

pane et ceruisia septimanatim et in coquina dietim, pro quibus receperunt

iiij
xx et vij marcas et dimidiam

;
et valent in anno, vt credit, circiter xvj

vel xviij marcas.

Prater Johannes Leche dicit quod est magna raritas canonicorum,

quia in tempore suo vidit xviij canonicos in numero, et iam sunt2
nisi

decem
;
et cum sit in infirmaria, stat tamen in mensa cum priore ad

sui recreacionem.

Item petit vt deputetur vnus secularis ad seruiendum canonicis in

infirmaria et eos seruandos et custodiendos.

Item dicit quod dudum consueuerunt canonic! domus celebrare

annalia et tricennalia.

Item dicit quod mulieres habent nimium accessum in ecclesiam

canonicorum intra clausuram, et tanto approximant ostio chori quod
canonic! non possunt exire nisi respiciendo vltum ad vltum : petit igitur
vt decetero non intrent clausuram illam, sed audiant missas in naui

ecclesie extra clausuram.

Item cum ipsemet sit octogenarius et amplius, petit vt dominus ex

gracia dispensed cum eo de ieiunio in Aduentu
;
et dominus dispensauit

vt petitur.